
お客様各位 平成30年3月16日

記

【大量硬貨入金手数料】（新設）

【金種指定支払手数料】（新設）

【両替手数料】（改定）

手数料 手数料

無　料 無　料
108 216
216 324
324 540
432
540
648
756
864
972

1,080

【その他】
　出資金にご加入の事業所または個人世帯において、代表者および従業員、ご家族の方を対象に振込時における振
込手数料の優遇を行ってまいりましたが、平成３０年３月３０日（金）をもちまして、本振込手数料の優遇を終了
いたします。

１，００１枚以上
648～

1,000枚ごとに324円加算

枚数 手数料

　　１　～　　　　４９枚 無　料
　５０　～　　　２００枚 216
２０１　～　　　５００枚 324

1,080～
1,000枚ごとに540円加算

５０１　～　１，０００枚 540

１，００１枚以上

１,００１枚以上

無　料
　２０１　～　　　５００枚 108
　５０１　～　１，０００枚 324

５０１　～　６００枚
４０１　～　５００枚
３０１　～　４００枚
２０１　～　３００枚

９０１  ～ １,０００枚
８０１　～　９００枚
７０１　～ 　８００枚
６０１　～　７００枚

※現金による預金の払い戻しに際して、金種指定をした場合、　1万円札を除いた枚数に応じて手数料をいただきます。
※同時に複数回に分けてお取引される場合は、合計の枚数をお取扱い枚数とさせていただきます。

※大量の硬貨によるご入金・お振込、納税等の諸納付を行った場合に、　硬貨の取扱い枚数に応じて手数料をいただきます。
※同時に複数回に分けてお取引される場合は、合計の枚数をお取扱い枚数とさせていただきます。

　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
　　さて、当金庫では、平成３０年４月２日（月）より下記の通り、手数料の新設および改定をさせていただき
　　ますのでお知らせ致します。
　　今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

１,００１枚以上
1,080～

1,000枚ごとに540円

１０１　～　２００枚
　   １　～　１００枚

両替枚数

５０１　～　１，０００枚

両替枚数

　　１　～　　　　４９枚

２０１　～　　　５００枚
　５０　～　　　２００枚

枚数 手数料

　　　１　～　　　２００枚

「大量硬貨入金手数料」、「金種指定支払手数料」の新設

および その他手数料の一部改定のお知らせ


